
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 27 del 2-3-2017 12825

Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi

Appaltii

COMUNE DI BARLETTA
Estratto del bando di gara n. 03/2017 per l’affidamento triennale della gestione del “Centro Sociale 
Polivalente per Anziani”.

AVVISO

Bando di gara n. 03/2017
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Comune di Barletta, corso V. Emanuele n. 94, tel. 

0883/578448-430, fax 0883.578483, sito internet: www.comune.barletta.bt.it

SEZIONE II: OGGETTO. Procedura aperta, ai sensi art. 60 del d.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento triennale 
della gestione del “Centro Sociale Polivalente per Anziani”. L’importo complessivo a base d’asta dell’appalto, 
prestazioni professionali, spese, oneri, per la durata presunta di un triennio è pari a € 467.080,60 IVA esclusa 
al 5%, ove dovuta. Determinazione dirigenziale n. 190 del 20.02.2017. CIG 6991964F35

SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO  ECONOMICO  FINANZIARIO  E TECNICO:
Possono partecipare alla gara i soggetti indicati all’art. 45 del d.lgs. n. 50/2016, in possesso dei requisiti di 

capacità tecnica e finanziaria tutti elencati nel bando di gara, anche riuniti, la cui copia  è scaricabile dal sito 
internetsuindicato.

SEZIONE IV: PROCEDURA. Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, com-
ma 3, lettera a) del d. lgs. N. 50/2016. La seduta pubblica di gara è fissata per le ore 10.00 del 23.03.2017. 
Le offerte dovranno pervenire a mezzo R/R del servizio postale o di agenzia di recapito o consegna a mano, 
all’Ufficio di Protocollo Generale entro le ore 13.00 del 21.03.2017.

R.U.P. dott.ssa Santa Scommegna

Il dirigente 
dott.ssa SantaScommegna


